ת"ד 1689-04-16 מדינת ישראל נ' חלבי
תיק חיצוני: 87100/2016

כבוד השופט אור לרנר בפני
מדינת ישראל מאשימה/משיבה

נגד
כרמי חלבי נאשם/מבקש

החלטה

בפניי בקשה לקבלת חומרי חקירה, לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982.

המבקש, אשר מואשם בגרימת תאונה עקב חוסר זהירות ואי מתן זכות קדימה לרכב המגיע ממול, עותר לקבלת חומרי
חקירה המצויים בידי המחלקה לחקירות שוטרים (להלן: "תיק מח"ש"), תיק שנפתח בעקבות תלונה שהגיש הוא עצמו

בגין התנהלות השוטרים שחקרו את התיק.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה למשיבה להעמיד לעיונו של המבקש את המסמכים הבאים מתוך תיק מח"ש - הודעת
המבקש מיום 4.8.16 (נרשם בטעות 4.8.15- במ/1), מכתבו של רוני חלבי (במ/2), והמזכר מיום 9.5.16 (במ/3).

המשיבה תעביר את החומר האמור לעיונו של המבקש, תוך שבועיים מיום המצאת ההחלטה לעיון הצדדים.

המשיבה תיקח את חומר החקירה מלשכתי בהקדם האפשרי.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ט' שבט תשע"ח, 25 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.